
Uchwała Nr 117/677/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  z dnia 14 czerwca 

2022 roku 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

w Siemiatyczach do przeprowadzenia przetargów i podpisania umów 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz.735) Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1 Upoważnia się Pana Arkadiusza Żero – Zastępcę Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg w Siemiatyczach do przeprowadzenia przetargów i podpisania umów z 

zakresu bieżącego utrzymania, budowy, rozbudowy i przebudowy dróg i mostów. 

§ 2 Upoważnienie zostaje udzielone na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 4 Traci moc Uchwała Nr 25/192/11 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 

grudnia 2011 roku w sprawie upoważnienia zastępcy Dyrektora PZD w 

Siemiatyczach do przeprowadzania przetargów i podpisania umów. 

 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Jerzy Górski 

Jan Markiewicz 

 


